
ProductSheet
Stereofonní náhlavní souprava Poly EncorePro 525 USB-A (783R3AA)

Náhlavní souprava jako žádná jiná

Umocněte produktivitu svého call centra s
náhlavními soupravami řady EncorePro 500.
Připojení náhlavní soupravy k počítači doma i v
kanceláři je díky rozmanitým možnostem
opravdu snadné. A díky lehkému a pohodlnému
designu budou vaši operátoři stále aktivní.

Hovor v čisté kvalitě
Zlepšete srozumitelnost hovoru díky vizuálním a hmatovým vodítkům pro optimální polohování mikrofonního ramene. Vychutnejte si
vynikající kvalitu zvuku a zřetelné hovory díky frekvenční odezvě optimalizované pro hlas.

Odolnost a pohodlí
Vybavte zaměstnance kontaktního centra odolnými náhlavními soupravami navrženými pro celodenní používání. Minimalizujte
poruchy i prostoje a šetřete čas i peníze. Zajistěte pohodlí a spokojenost zaměstnanců díky prvotřídnímu a lehkému designu.

Funkce

Mikrofon s potlačením šumu
Flexibilní mikrofon nové generace s polohovacími vodítky eliminuje okolní hluk i šum a zajišťuje tak méně přeslechnutých slov a lepší
zvuk hovoru.

Snadná správa přes Poly Lens
Převezměte kontrolu nad zařízeními odkudkoli pomocí vzdálené správy přes cloudový software pro správu zařízení Poly Lens.

Flexibilita připojení
Díky praktickým integrovaným konektorům USB-A a USB Type-C®  na kabelu můžete snadno přijímat hovory na počítači bez ohledu na
typ portu USB.

Optimalizováno pro komunikační platformy
Tato náhlavní souprava je snem každého IT manažera – byla vytvořen pro komunikaci a je optimalizována i certikována pro

spolupráci se špičkovými poskytovateli virtuálních schůzek. [1]

Akustická ochrana sluchu
SoundGuard DIGITAL využívá sostikované algoritmy, které poskytují dodatečnou akustickou ochranu nad rámec ochrany proti
impulzům a dlouhému trvání, kterou poskytuje SoundGuard, při zachování přirozeného zvuku řeči.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 11:49 AM UTC+0000



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly EncorePro 525 USB-A (783R3AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 11:49 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly EncorePro 525 USB-A (783R3AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 11:49 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Stereofonní náhlavní souprava Poly EncorePro 525 USB-A (783R3AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Další podrobnosti jsou k dispozici na https://www.poly.com/us/en/products/headsets/encorepro/encorepro-500-series.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 13, 2023 11:49 AM UTC+0000

4


